CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số:  174/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v triển khai thực hiện phong trào 5S giai đoạn 2 năm 2024)

Nhằm nâng cao ý thức và phát huy vai trò sáng tạo của toàn thể VCNLĐ

trong toàn trường về thực hiện phong trào “Xanh-Sạch-Đẹp”, “Bảo đảm an toàn

vệ sinh lao động” và xây dựng môi trường làm việc “Khoa học - Văn minh - An

toàn - Thân thiện”; Gắn việc thực hiện 5S với các hoạt động cụ thể của đơn vị,

đưa 5S trở thành hoạt động thường xuyên như thói quen hàng ngày.

Công đoàn trường kết hợp với Nhà trường phát động “Tổ chức thực hiện phong

trào 5S giai đoạn 2 năm 2024” tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

- Thời gian:

 + Từ ngày 01/10/2024 đến ngày 02/11/2024: các đơn vị xây dựng kế hoạch

và triển khai thực hiện phong trào 5S; tổ chức tự đánh giá theo các tiêu chí và tổng

hợp kết quả gửi về Tổ thư ký để tổng hợp (thông qua đ/c Nguyễn Thị Chung –

CVC Phòng Công tác sinh viên).

+ Từ 04/11/2024 đến 09/11/2024: Tổ đánh giá của Nhà trường triển khai

Kế hoạch đánh giá kết quả thực hiện 5S tại đơn vị và tổng kết trao giải thưởng.

- Thành viên Ban chỉ đạo và các tổ công tác theo QĐ số 472/QĐ-

ĐHSPKTHY ngày 25/3/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Hưng Yên.

- Thực hiện theo kế hoạch số 122/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 10 tháng 4

năm 2024 về việc triển khai thực hiện phong trào 5S tại Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật Hưng Yên năm 2024.

Đề nghị các đồng chí Chủ tịch các CĐBP báo cáo lãnh đạo đơn vị để triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);
- Các CĐBP (để th/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-09-16T11:02:25+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document